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SEGULA Technologies udvider sine vindenergi aktiviteter 

til at omfatte Danmark 

 
- Den globale ingeniørkoncern SEGULA Technologies har startet aktiviteter i Danmark for at bringe sin 

ekspertise inden for vindenergi til Nordeuropa. 

 

- Koncernen vil tilbyde en række ingeniørtjenester, herunder produktdesign, systemintegration og støtte 

til forsyningskæden for internationale kunder, der udvikler vindmøllekonstruktioner og offshore-

kraftværker i Nordsøen og Østersøen. 

 

 
 

SEGULA Technologies, en global ingeniørkoncern, der er stærkt engageret i den bæredygtige 

energiomstilling, har startet sine aktiviteter i Danmark for at støtte sine kunder inden for vedvarende 

energi, især vindenergi. Med dette strategiske skridt vil koncernen udvide sin ekspertise inden 

for vindenergi til Nordeuropa. 

 

Danmark er en af pionererne inden for grøn energi og er i færd med at spille en vigtig rolle i 

leveringen af nogle af de 300 GW offshorevindmøller i Nordsøen. SEGULA har stærke resultater 

inden for vindenergi, især i Spanien, og etablerer sig i Danmark for at støtte sine kunder der.  

 

SEGULA Technologies kan trække på mange aktiver for at lykkedes på det danske marked. Takket 

være sit globale fodaftryk har koncernen et stort internationalt talentnetværk og en bred erfaring. 

SEGULA Danmark vil således drage fordel af forbindelserne med koncernens ekspertisecentre 

inden for vindenergi i Spanien, Frankrig, Tyskland, Sverige og Storbritannien. 

 



 
 
 
 
SEGULA Technologies vil yde støtte til sine internationale kunder, som ønsker at udvikle deres 

vindmøllekonstruktioner og bygge offshore-kraftværker i Nordsøen og Østersøen. Koncernen 

tilbyder dem en bred vifte af tjenester, herunder produktdesign, mekanisk og elektrisk konstruktion, 

systemintegration, CAE-softwareudvikling og supply chain ekspertise.  

 

"Danmark er et vigtigt marked for SEGULA, og vi er begejstrede for at udvide vores aktiviteter her," 

siger Noreen Howat, Group Energy Director hos SEGULA. "Vi ser store muligheder i sektoren for 

vedvarende energi, især inden for vindenergi, og vi bestræber og på at levere de bedste 

ingeniørløsninger til vores kunder." 

 

 

  

BILLEDER 

 

Klik her for at downloade billedet. 

 

 
 
Om SEGULA Technologies 

SEGULA Technologies er en global ingeniørkoncern, der bidrager til konkurrenceevnen i alle større 

industrisektorer: bilindustrien, luftfartsindustrien, energisektoren, jernbanesektoren, flåden, sundhedsindustrien og 

telekommunikation. Med en tilstedeværelse i mere end 30 lande og med 140 kontorer verden over, søger koncernen 

at skabe et tæt forhold til sine kunder takket være sine 12.000 medarbejderes kompetencer. Som et førende 

ingeniørselskab, der sætter innovation i centrum for sin strategi, gennemfører SEGULA Technologies store 

projekter, fra forskning til industrialisering og produktion. 

For yderligere oplysninger: www.segulatechnologies.com   

Følg SEGULA Technologies på Twitter, Facebook og LinkedIn 
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